Os recursos serão aplicados na forma de
investimentos retornáveis, com a participação do FSA nos resultados da exploração comercial
do projeto.

Modalidade: Fluxo Contínuo

Quantidade de Propostas Aprovadas: Indefinido

Vigência: 24 meses

Valor mínimo de contratação por projeto : R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta
mil reais)

Investimento do Ente Local: A soma dos recursos disponibilizados pelo órgão ou
entidade local e o FSA deve ser de no mínimo R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais),
guardadas as proporções entre a contrapartida do órgão ou entidade e o investimento do FSA.